
PRODUKTOVÝ LIST

KAZETOVÁ J. 13,6 KW 3F
Eshop kód: HBU-140S2P

PARAMETRY PRODUKTU

Výkon chlazení (kW) 13,6

Výkon vytápění (kW) 15,0

Energetická třída chlazení A+

Energetická třída vytápění A

Chladicí faktor EER 2,73

Topný faktor COP 3,06

Hlučnost vnitřní jednotky 47/44/38/34

Hlučnost venkovní jednotky 53

Wi-Fi Ano - Volitelně (USB - W002)

Sezónní chladicí faktor SEER 5,7

Sezónní topný faktor SCOP 3,99

Chladivové potrubí - plyn (mm) 15,88

Chladivové potrubí - kapalina (mm) 9,52

Chladivo R32

Typ kazetové jednotky Kruhová

Počet krabic balení 2

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

HBU-140S2P/R3(DB) Souprava kazetové klimatizace pro panel s kruhovým přívodem vzduchu a venkovní jednotkou,
výkon chlazení: 13,6 kW, výkon vytápění: 15,0 kW
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka bez dekoračního panelu z kategorie s kruhovým přívodem vzduchu.Dekorační panel je
nutné volit samostatně a to ze dvou možností: panel PB-950KB - bez senzoru pohybu a snímání osob, Panel PB-950MB - včetně
senzoru pohybu a snímání osob.
Jednotky jsou zcela nové konstrukce a vymikají se řadou nadstandardních funkcí jako právě možnost využití panelu se
senzorem pohybu osob, který následně při zapnutí této funkce umožňuje sledovat proudem vzduchu pohyb osob nebo se
jim naopak vyhýbat. Panel disponuje 4 indviduálně nastavitelnými směrovými lamelamy a celkový počet směrových
kombinací je 1296. Panel zajišťuje kruhovou distribuci upraveného cirkulačního vzduchu do prostoru. Samotný panel je
velmi luxusním doplňkem interiéru a je vyroben z nejkvalitnějšího ABS plastu. Pro vyšší pohodlí je panel vybaven LCD
displejem, který ukazuje teplotu v místnosti a provozní stav.
Jednotka je standardně vybavena čerpadlem kondenzátu, beznapěťovým kontaktem a otvorem pro přívod čerstvého
vzduchu do místnosti. 
Součástí balení není ovladač a je nutné jej volit z řady nástěnných a dálkových ovladačů.
Wi-Fi ovládání je volitelné model KZW-W002 a pro jeho připojení je nutné využít propojvacího kabelu model 0010402992.
 


